
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2023-10-25 Nr. VAF10-15 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko virtualiai du tūkstančiai dvidešimt trečiųjų metų spalio dvidešimt penktą dieną 

(2023-10-25). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė; 

2. Marija Ivaškienė, docentė; 

3. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

4. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

5. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

6. Modestas Ružauskas, profesorius; 

7. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

8. Birutė karvelienė, docentė; 

9. Aistė kabašinskienė, docentė; 

10. Jurgita Jovaišienė, lektorė, 

11. Aloyzas Januškauskas, scialinių partnerių atstovas; 

12. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

13. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. LSMU VA VF Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisijos sudėties dalinio pakeitimo 

svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 13 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 



2 
 

1. LSMU VA VF Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisijos sudėties dalinio pakeitimo 

svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: LSMU VA VF Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisijos sudėties 

dalinis pakeitimas.  

Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisija sudaroma vadovaujantis LSMU Senato nutarimu 

(Nr. 164-05, 2022-11-24) dėl LSMU reikalavimų veterinarijos gydytojo kategorijai suteikti bei 

periodinio atitikties kategorijai vertinimo ir vykdymo tvarkos patvirtinimo. Vadovaujantis Tvarkos 19.1. 

punktu, Veterinarijos fakulteto dekanas yra komisijos narys pagal pareigas ir skiriamas Komisijos 

pirmininku (22 p.). Vadovaujantis Tvarkos 19.4 p., vienas iš Komisijos narių turi būti Rezidentų tarybos 

deleguotas veterinarinės medicinos rezidentūros rezidentas, studijuojantis klinikinėje veterinarinės 

medicinos rezidentūroje. Vadovaujantis Tvarkos 18 p., Komisiją iš 7 narių siūlo Veterinarijos fakulteto 

taryba ir įsakymu tvirtina Universiteto rektorius Veterinarijos fakulteto dekano teikimu. 

Komisijos sudėtyje keičiami: pirmininkė ir narė VF dekanės kadenciją baigusi prof. dr. V. Riškevičienė 

bei rezidentūros studijas baigusi Gintarė Žiūkaitė, deleguota LSMU Rezidentų tarybos. 

 

Siūloma tokios sudėties Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisija: 

Pirmininkas – prof. dr. Rolandas Stankevičius, laikinai vykdantis Veterinarijos fakulteto dekano 

funkcijas; 

Sekretorė – doc. dr. Dalia Juodžentė, VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos veterinarijos 

gydytoja; 

Nariai: 

prof. dr. Ramūnas Antanaitis, VF Stambiųjų gyvūnų klinikos veterinarijos gydytojas; 

prof. dr. Gintaras Zamokas, VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos veterinarijos gydytojas; 

dr. Indrė Poškienė, VF Stambiųjų gyvūnų klinikos veterinarijos gydytoja; 

dr. Sigitas Čižinauskas, veterinarijos ligoninės AISTI (Suomija) EBVS veterinarinės neurologijos 

specialistas, Europos veterinarinės neurologijos koledžo narys; 

Matas Klupšas, VF Smulkiųjų gyvūnų chirurgijos programos rezidentas, deleguotas LSMU Rezidentų 

tarybos (2023-10-24). 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 

Prieš:   -  0  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: pritarti LSMU VA VF Veterinarijos gydytojų kategorijos vertinimo komisijos 

sudėties daliniam pakeitimui. 

 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


